



Urząd Gminy Lipinki Łużyckie

68-213 Lipinki Łużyckie, ul. Główna 9; tel. 0683626230-39/ fax.683626241,
<http://www.bip.lipinki-luzyskie.pl>; e-mail: gmina@lipinki-luzyskie.pl

Lipinki Łużyckie, 9.12.2022r.

KRO/271/9/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm) pn. **„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipinkach Łużyckich - Publicznego Przedszkola w Lipinkach Łużyckich”**

W związku z wnioskiem Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„W jakim stanie jest istniejąca instalacja elektryczna, czy poza przewodami zasilającymi oprawy oświetleniowe należy uwzględnić wymianę pozostałego okablowania?”

Odpowiedź nr 1:

Istniejąca instalacja znajduje się w dobrym stanie technicznym, może zaistnieć sytuacja wymiany pojedynczej wiązki elektrycznej bądź dołożenie nowej.

Pytanie nr 2:

„Czy istniejące rozdzielnice elektryczne podlegają wymianie?”

Odpowiedź nr 2:

NIE

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający dysponuje protokołem z przeglądów 5-letnich instalacji elektrycznej – jeżeli tak to proszę o udostępnienie.”

Odpowiedź nr 3:

Protokół udostępniono w załączniku do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie nr 4:

„Czy możliwe jest zorganizowanie wizji lokalnej?”

Odpowiedź nr 4:

Tak, Zamawiający w SWZ w Rozdziale 6 ust 6 przewidział taką możliwość i zawarł następujący zapis:

„Zaleca się, aby wykonawca dokonał wizji lokalnej w miejscu, gdzie mają być wykonywane roboty budowlane.”

Zgodnie z powyższym zamawiający zaleca dokonania oględzin planowanego placu budowy. Oględzin można dokonać w godzinach urzędowania po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym z osobą upoważnioną do kontaktu z Wykonawcami, tj. z Magdaleną Morżak, telefon +48 68 362 62 39.

Pytanie nr 5:

„Czy systemy teletechniczne – system alarmowy, domofonowy, monitoringu wizyjnego również wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia?”

Odpowiedź nr 5:

NIE

Pytanie nr 6:

„Czy dach, na którym mają zostać zainstalowane panele PV ma odpowiednią nośność?”

Odpowiedź nr 6:

TAK

Z poważaniem

**Wójt Gminy Lipinki Łużyckie
(-) Małgorzata Brzyśkiewicz**